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Maailman hemofiliapäivää vietetään 17.4.2009 

 

Bayer juhlistaa maailman hemofiliapäivää lahjoitta-
malla 250 000 euroa Maailman hemofiliajärjestölle 

 
17.4.2009 
Maailman hemofiliapäivän kunniaksi Bayer HealthCare ilmoitti tänään jatkavansa tukeaan 

hemofiliayhteisölle myöntämällä 250 000 euron avustuksen Maailman hemofiliajärjestölle.  

Bayerin lahjoitusten avulla on tuettu Maailman hemofiliajärjestön aloitteita, jotka liittyvät 

hemofilian hoitoon, potilaiden tukemiseen ja sairaudesta tiedottamiseen. Näihin kuuluvat 

Global Alliance for Progress (GAP) -aloite, jonka tavoitteena on parantaa hemofilian ja 

muiden verenvuototautien diagnosointia ja hoitoa, ja International Hemophilia Nursing 

Fellowship -ohjelma, joka tarjoaa hemofiliaan liittyvää koulutusta kehittyvien maiden sai-

raanhoitajille.  

Bayer on tämän sairaanhoitajille suunnatun ohjelman ainoa rahoittaja. 

 

"Hemofilian diagnosoinnissa, hoidossa ja tuessa on tehty merkittäviä edistysaskeleita sen 

jälkeen, kun ensimmäistä teemapäivää vietettiin vuonna 1989", sanoo Mark Skinner, 

Maailman hemofiliajärjestön pääjohtaja. "Kehitys jatkuu edelleen: uusia hemofilian hoito-

keskuksia perustetaan ja uusia hoitoja kehitetään. Bayerin kaltaisten kumppaneiden pitkä-

jänteisen tuen ansiosta pystymme parantamaan verenvuototauteja sairastavien hoitoa 

kaikkialla maailmassa ja saavuttaa tavoitteemme tarjota hoitoa kaikille.” 

 

Maailman hemofiliapäivänä Bayerin tapahtumien slogan on "Love, Learn, Live – Bringing 

more life into your living". Kantavana ajatuksena on tukea potilaita ja osoittaa sitoutumista 
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hemofiliapotilaiden hoitoon sekä oppia sairauden kanssa eläviltä, jotta heidän hoitovaih-

toehtojaan voitaisiin entisestään kehittää. Lapsipotilaille tehty Kid-K -infuusio-opetussetti 

on hyvä esimerkki hoitomotivoinnin edistämishankkeista.  

 

1980-luvulta lähtien Bayer on sijoittanut satoja miljoonia dollareita tutkimukseen, kliinisiin 

kokeisiin ja tuotteiden markkinoille tulon jälkeen tehtyihin tutkimuksiin.  

Tällä hetkellä kehitystyön kohteista merkittävimmät ovat:  

• pitkävaikutteinen rekombinantti hyytymistekijä VIII -valmiste, jonka 

turvallisuutta ja tehoa arvioidaan A-hemofiliaa sairastavien hoidossa kerran viikos-

sa annettavalla annoksella 

• seuraavan sukupolven rekombinanttivalmiste, joka tarjoaisi paremmat hoitomah-

dollisuudet niille hemofiliaa sairastaville, joille on ilmaantunut joko tekijän VIII tai IX 

vasta-aineita tai estäjiä  

• tutkimus estohoidon vaikutuksesta nivelvaurioiden esiintymiseen hemofiilikoilla. 

Bayerin tukemassa tutkijalähtöisessä Joint Outcomes Study -tutkimuksessa todet-

tiin, että rutiiniestohoito vähensi merkitsevästi nivelvaurion riskiä A-hemofiliaa sai-

rastavilla lapsilla1).   

 

Bayerilla on pitkät perinteet maailmanlaajuisen hemofiliayhteisön puolestapuhujana ja 

tukijana. Vuosien kuluessa Bayer on lahjoittanut hemofilialääkevalmisteita yli 30 miljoonan 

kansainvälisen yksikön verran niille maille, joissa hemofilian hoitoa ei ole riittävästi saata-

villa. Viime aikoina Bayer on tukenut merkittävästi hemofilian hoitokeskuksia Kiinassa, 

missä asuu noin neljännes maailman hemofiliapotilaista (70 000–100 000 henkilöä).  

 

Suomessa Bayer julkaisee FAKTORI-sidosryhmälehteä hemofilian parissa työskentelevil-

le terveydenhuoltoalan ammattilaisille.  

 

Lisätietoja: viestintäpäällikkö Tiina Hailla, 020 785 8339 tai tiina.hailla@bayer.fi.  
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1) Manco-Johnson, MJ, Abshire, TC, et al. Prophylaxis versus Episodic Treatment to Prevent Joint Disease 
in Boys with Severe Hemophilia. N Engl J Med 2007; 357(6):535-644. 
 
Tietoa A-hemofiliasta 
A-hemofiliassa on kyse veren hyytymistekijä hyytymistekijä VIII:n puutteesta tai alentuneesta pitoisuudesta. 
Hyytymistekijän puutteen vuoksi veri ei hyydy normaalisti ja verenvuoto voi pitkittyä. Hemofiilikolla verta voi 
vuotaa esimerkiksi lihaksiin, niveliin ja sisäelimiin. A-hemofiliaa sairastaa noin 400 000 ihmistä maailmassa. 
Suomessa potilaita on noin 250. Hemoflilian hoidossa on kahtena viime vuosikymmenenä otettu huomatta-
via edistysaskeleita.  
 

Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-
toimialan johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat 
riskit ja epävarmat tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja 
suoritusta näistä ennusteista. Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät 
Bayerin verkkosivustolta osoitteesta www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan 
näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai olosuhteiden vuoksi.  
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